PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 243/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr.:
Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo mande a essa Casa de Leis detalhadamente um
relatório das quilometragem e valores das linhas escolares . Justificativa: Esta solicitação é necessária, para
esclarecer dúvidas da população com relação ao transporte escolar. Sala das Sessões, 15 de outubro. Lauro
Luiz Marchezan Vereador Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros Vereadora Vereador

 Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2013

Laurindo Luiz Marchezan Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796414